CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL

ATA DE RESULTADO DAS PROVAS DE APROVEITAMENTO DE ESTUDOS

CURSO DE ENGENHARIA DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

Aos dezessete dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, a banca designada para avaliar Aproveitamento de Estudos da
disciplina de Direito e Legislação, no curso de graduação de Engenharia de Automação Industrial, do discente citado abaixo, torna
público o resultado:

Disciplina Nome do (a) discente Resultado

Direito e Legislação DANILO MAGONE DUARTE MARTINS Aprovado

Prof. Josimar dos Reis de Souza

Prof. Arthur Arantes Souza

Profª Juliana Paula da Silva Rodrigues

Araxá, 26 de outubro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/10/2023

ATA Nº 8/2023 - DFGAX (11.57.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 26/10/2023 15:55 )
ARTHUR ARANTES SOUZA

PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO

DCAX (11.57)

Matrícula: ###144#7

 (Assinado digitalmente em 26/10/2023 12:32 )
JOSIMAR DOS REIS DE SOUZA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGAX (11.57.03)

Matrícula: ###219#3

 (Assinado digitalmente em 26/10/2023 12:36 )
JULIANA PAULA DA SILVA RODRIGUES

PROF ENS BAS TEC TECNOLOGICO-SUBSTITUTO

DFGAX (11.57.03)

Matrícula: ###955#2

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 8 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 26/10/2023 961e4dd12b

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf